
令和６年５月吉日 

塾長 各位 

日向学院中学校・高等学校 

校長 田村 宣行 

 

日向学院中学校・高等学校 塾対象説明会のご案内 

 

新緑の候、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の

募集活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本校の説明会を下記の要領にて実施いたします。ご多忙とは存じますが、是非ご参加賜り

ますようお願い申し上げます。なお、ご不明の点やご質問などございましたら、お気軽にお問い合わ

せください。 

 末筆ながら、貴塾のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

 

記 

 

日時 ： 令和６年６月４日（火） 10：00～11：00 （9：30 受付開始） 

 

場所 ： ニューウェルシティ宮崎  ２F 霧島・高千穂の間 

       〒880-0879 宮崎市宮崎駅東 1 丁目 2 番地 8 TEL.0985-23-3311 

※ お車でお越しの方は、同封の案内にしたがい、ご駐車ください。 

 

内容 ：教育理念、大学進学状況、これからの日向学院、奨学生制度・入試制度の説明 など 

 

申し込み：本校ホームページより申込用紙をダウンロードし、５月 31 日（金）までに下記メールアドレ

スまで送信ください。 

jyuku@hyugagakuin.ac.jp 

 

※ 暑い時期ではありますが、ホテルの空調が少し肌寒く感じられることがあります。必要な方は、

上着をご持参ください。 

 

 

 
〒880-0878 

宮崎市大和町 110 

TEL (0985)22-8296 

FAX (0985)27-1805 

担当 松元 


